
Käyttöönottoinsinööri

Suomi

Reference Number: Saara Johansson

Haemme nyt käyttöönottajaa/koestajaa mielenkiintoisten projektien pariin! 

Varmistat, että laitteistojen käyttöönotto suoritetaan tehokkaasti ja kustannustehokkaasti 
noudattaen määrityksiä, standardeja ja turvallisuusvaatimuksia.? Työskentelet paljon sekä 
itsenäisesti että tiimissä, joten vuorovaikutustaidot ovat tärkeässä asemassa.?Työ edellyttää 
kotimaan matkustusta. 

Tehtävässä menestyt parhaiten, mikäli sinulla on: 

Tutkinto sähkö- tai automaatiotekniikasta (Insinööri tai DI) 

Käytännön työkokemusta vastaavien tuotteiden ja järjestelmien käyttöönotosta sekä 
koeistuksesta pien- ja/tai keskijännitelaitteistojen saralla 

Kokemusta kenttätyöskentelystä  

Perustiedot PLC-ohjelmoinnista ja -järjestelmistä 

Matkustusvalmius Suomessa 

Yhteistyöhaluinen, ratkaisukeskeinen asenne ja vahvat kirjalliset ja suulliset viestintätaidot  

Sujuva suomen ja englannin kielen taito 

Tarjoamme sinulle haastavan toimenkuvan mielenkiintoisessa ja kansainvälisessä
työympäristössä, jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan.
Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä, yhdessä
raudanlujien ja apuaan antavien oman alansa ammattilaisten kanssa. Me haluamme olla sinulle
paras mahdollinen työpaikka. Kuuntelemme toiveitasi, arvostamme mielipiteitäsi ja panostamme
avoimen työyhteisön ylläpitämiseen sekä toimintamme kehittämiseen.

Meille on työnantajana tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia.
Tuemme työntekijöidemme liikunta- ja kulttuuriharrastuksia sekä tarjoamme mahdollisuuden ottaa
irtiottoja arjesta. Laaja työterveyshuolto pitää huolta työntekijöidemme terveydestä. Haluamme
huolehtia myös työajan ulkopuolella työntekijöidemme turvallisuudesta ja hyvinvoinnista laajalla



vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Yhteistyökumppaneihimme Suomessa kuuluu jo useita pohjoismaalaisia suuryrityksiä ja
asiakaskuntamme laajentuu jatkuvasti. Toimintamme kasvaa kaiken aikaa ja kykenemme näin
vastaamaan myös henkilöstömme yksilöllisiin kasvu- ja kehittymistarpeisiin.

Haluatko päästä työskentelemään yhdessä Euroopan johtavista suunnittelutoimistoista? Tartu siinä
tapauksessa tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään
1.11.2024 oheisesta linkistä.
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